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Vizyonumuz: Güç yönetimi teknolojileri ve hizmetlerini kullanarak yaşam kalitesini ve çevreyi 
iyileştiriyoruz. 
 
Günümüzde; haberleşmeden, ailelerimize yiyecek temin etmeye, iç mekanları ısıtmaya ve 
soğutmaya, sağlık hizmetlerine, eğlence veya iş seyahatine, insanlara ürün ve hizmetler 
sunmaya kadar hemen hemen her alanda güce ihtiyaç duyulmaktadır.   
 
Vizyonumuz, güç yönetimi teknolojilerinin ve hizmetlerinin kullanımıyla yaşam kalitesini 
arttırmak ve çevreyi iyileştirmektir. Dünyada kendimize özgü bir amacımız bulunmaktadır. 
Bizler, müşterilerimizin ve onların müşterilerinin gücü bizim vizyonumuzu tamamlayacak 
şekilde yönetmelerine yardımcı olacak ürün ve hizmetleri sunuyoruz. 

Şirket olarak başarımızın yalnızca finansal sonuçlarla değil, aynı zamanda çevremizi 
korumaya, sosyal sorumluluk ve yönetişime olan bağlılığımızla da ölçülmesi gerektiğine 
inanıyoruz. Bu vizyonumuzu gerçekleştirmek için, tüm paydaşlarımız için önemli olan sorunlara 
hitap eden finansal ve finansal olmayan, ilham veren hedeflerimizi belirledik. Bu hedeflere 
ulaşmak amacıyla finansal, çevresel, toplumsal ve yönetimsel (FESG) anlamda işimizin tüm 
alanlarını sürdürülebilirlik stratejimize entegre etmek için çok çalışıyoruz. Kısa dönem 
beklentilerimizi karşılamaya devam ederken, bu alanların her biri için uzun dönem performans 
değerlendirmeleri yapıyoruz. Bu yaklaşımla, tüm paydaşlarımız için hem şu anda hem de 
gelecekte sürdürülebilir bir değer yaratıyoruz. 

Dünya, güç yönetimi alanında pek çok zorlukla karşı karşıyadır. Ürün ve hizmetlerimiz de bu 
zorlukların çözümünün bir parçasıdır. Yıllar önce, ürünün satın alma, kullanım aşaması ve 
kullanım ömrü sonu yönetimini kapsayan tüm yaşam döngüsü boyunca olumsuz etkilerini 
azaltan ve performansını arttıran en iyi güç yönetimi teknolojilerini ve hizmetlerini sunmak 
üzere yola çıktık. Kat ettiğimiz mesafeyle gurur duyarken, ilerlemeye devam etmemiz 
gerektiğinin de bilincindeyiz. Gezegenimiz ve gezegenimizde yaşayan insanlar için daha iyi bir 
gelecek sağlama taahhüdümüzü devam ettiriyoruz.  

 


